
INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus – Azerbaijan – Estonia – Israel –

Kazakhstan –  Latvia – Lithuania – 

Spain – Turkey – Ukraine – Authorised Neutral Athlete)

МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

среди юниоров

(Беларусь – Азербайджан – Эстония – 

Израиль – Казахстан – Латвия – Литва – 

Испания – Турция – Украина – 

Нейтральные атлеты)

Minsk, Belarus

25-26 February 2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

5000 Metres. Walk. Men (Спортивная ходьба 5000м. Юниоры) MR 20.05,76

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 CONESA Pedro Коньеса Педро 11.05.2001 Spain 20.54,53 10 SB

2 OLKHOVIK Pavel Ольховик Павел 08.07.2000 Belarus 20.58,83 9 SB

3 ILHAN Selman Ильхан Сельман 07.01.2000 Turkey 21.42,49 8

4 HONCHARENKO Ihor Гончаренко Игорь 19.07.2000 Ukraine 22.08,38 7

5 JUOZAITIS Paulius Джуозайтис Паулиус 24.08.2000 Lithuania 22.10,48 6

SERGATŠJOV Ruslan Сергачов Руслан 17.03.2000 Estonia DQ (230.7 a) team

Heat 1 Start time: 16:50 25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

3 CONESA Pedro Коньеса Педро 11.05.2001 Spain 20.54,53 team

6 OLKHOVIK Pavel Ольховик Павел 08.07.2000 Belarus 20.58,83 team

2 ILHAN Selman Ильхан Сельман 07.01.2000 Turkey 21.42,49 team

1 HONCHARENKO Ihor Гончаренко Игорь 19.07.2000 Ukraine 22.08,38 team

5 JUOZAITIS Paulius Джуозайтис Паулиус 24.08.2000 Lithuania 22.10,48 team

4 SERGATŠJOV Ruslan Сергачов Руслан 17.03.2000 Estonia DQ (230.7 a) team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

5000 Metres. Walk. Women (Спортивная ходьба 5000м. Юниорки) MR 22.53,58

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 BEKMEZ Meryem Бекмез Мириам 31.07.2000 Turkey 22.25,56 10 MR

2 ZUBKOVA Hanna Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 23.05,16 9 SB

3 GARCIA Mariona Гарсия Мариона 13.03.2000 Spain 23.45,98 8 SB

4 MIROTVORTSEVA Jekaterina Миротворцева Екатерина 17.11.2002 Estonia 24.06,28 7 PB

5 KAVALIAUSKAITĖ Austėja Каваляускайте Аустея 25.05.2000 Lithuania 25.17,11 6

6 MOROZOVA Kristina Морозова Кристина 18.01.2001 Kazakhstan 25.29,07 5

7 SYCHOK Yevhenia Сычок Евгения 25.11.2000 Ukraine 26.08,22 4

BELIAHOVA Alesia Белегова Алеся 09.09.2000 Belarus 25.06,97 ind

Heat 1 Start time: 17:35 25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

2 BEKMEZ Meryem Бекмез Мириам 31.07.2000 Turkey 22.25,56 team

7 ZUBKOVA Hanna Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 23.05,16 team

3 GARCIA Mariona Гарсия Мариона 13.03.2000 Spain 23.45,98 team

5 MIROTVORTSEVA Jekaterina Миротворцева Екатерина 17.11.2002 Estonia 24.06,28 team

8 BELIAHOVA Alesia Белегова Алеся 09.09.2000 Belarus 25.06,97 ind

6 KAVALIAUSKAITĖ Austėja Каваляускайте Аустея 25.05.2000 Lithuania 25.17,11 team

4 MOROZOVA Kristina Морозова Кристина 18.01.2001 Kazakhstan 25.29,07 team

1 SYCHOK Yevhenia Сычок Евгения 25.11.2000 Ukraine 26.08,22 team




